
ZARZĄDZENIE NR 199/2014

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 11 września 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379) zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3 877 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 3 877 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych na kwotę 22 000 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4. Zmiany w planie wydatków nastąpiły w związku z:

- otrzymaniem dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna" 
(pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II3111.339.2014.BB z dnia 27 sierpnia 2014r.);

- zmniejszeniem dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, z 
przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego FB -  II.3111.363.2014.BB z dnia 22 sierpnia 2014r.);

- koniecznością dostosowania planu do faktycznych potrzeb.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem w kwocie 9 531 520 zł
w tym:
- dochody bieżące w kwocie 6 010 634 zł
- dochody majątkowe w kwocie 3 520 886 zł

2. Wydatki ogółem w kwocie 10 148 075 zł

w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 6 087 317 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 060 758 zł

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ęrljm M tu i



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 199/2014 Wójta Gminy Milejczyce z dnia 11 września 2014r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 704,00 0,00 4 377,00 47 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 42 704,00 0,00 4 377,00 47 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 4 377,00 4 377,00

bieżące razem: 5 172 849,00 0,00 4 377,00 5 177 226,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

276 754,00 0,00 0,00 276 754,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 520 886,00 0,00 0,00 3 520 886,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 420 886,00 0,00 0,00 3 420 886,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 644 630,00 -500,00 0,00 644 130,00

Strona 1 z 2

(ftyiLuh



w tym z tytułu dotacji i środkó# inansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00 -500,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

500,00 -500,00 0,00 0,00

bieżące razem: 833 908,00 -500,00 0,00 833 408,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 9 527 643,00 -500,00 4 377,00 9 531 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 697 640,00 0,00 0,00 3 697 640,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

ęrazyna Jaszczu^

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 199/2014 Wójta Gminy Milejczyce z dnia 11 września 2014r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 54 085.00 54 085,00 0.00 0,00 0,00 0,00 54 085,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 4 377.00 4 377,00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 377,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 58 462.00 58 462.00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 462.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 54 085.00 54 085.00 0.00 0.00 0,00 0.00 54 085,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 4 377.00 4 377,00 0,00 0.00 0,00 0.00 4 377,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 58 462.00 58 462.00 0.00 0.00 0,00 0.00 58 462,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 54 085,00 54 085.00 0,00 0,00 0.00 0.00 54 085,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 4 377.00 4 377.00 0.00 0,00 0.00 0.00 4 377,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 58 462.00 58 462,00 0.00 0,00 0.00 0.00 58 462.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 421 094.00 421 094,00 421 094,00 37 000,00 384 094,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -4 450.00 -4 450.00 -4 450.00 0,00 -4 450,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 450,00 4 450.00 4 450,00 2 450.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 421 094.00 421 094,00 421 094,00 39 450.00 381 644,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 159 644,00 159 644.00 159 644,00 24 550.00 135 094,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 450.00 -2 450.00 -2 450.00 0,00 -2 450.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 450,00 2 450.00 2 450.00 2 450.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 159 644,00 159 644.00 159 644.00 27 000.00 132 644.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 2 250.00 2 250.00 2 250.00 2 250.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 150,00 2 150.00 2 150,00 2 150.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 4 400.00 4 400.00 4 400,00 4 400.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 300.00 300.00 300.00 300.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 300.00 300,00 300.00 300,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600.00 600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4 000.00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550.00 1 550.00 1 550.00 0,00 1 550.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

90095

przed zmianą 84 450,00 84 450,00 84 450.00 12 450,00 72 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Pozostała działalność
zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0,00 -2 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 84 450,00 84 450,00 84 450.00 12 450.00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 7 000.00 7 000.00 7 000,00 0.00 7 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 67 000.00 67 000.00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 65 000,00 65 000.00 65 000.00 0,00 65 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Strona 1 z 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 267 724.00 267 7 ^ 69 817,00 0,00 69 817,00 123 000,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 550.00 -17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ^ ¡ . '5 5 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 550.00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 267 724.00 267 724.00 69 817,00 0,00 69 817,00 123 000,00 0,00 74 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 74 907.00 74 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 907,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 550.00 -17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 550,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 17 550.00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 907,00 74 907.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 400,00 2 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 370,00 3 370,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 770,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2 335,00 2 335,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 685,00 2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1 143,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 473.00 1 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 759,00 40 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 850,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 909,00 26 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 670,00 18 670,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 18 670,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 970,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 316 290,00 5 255 532,00 4 366 968,00 2 739 131,00 1 627 837,00 123 000,00 432 802,00 297 762,00 0,00 35 000,00 4 060 758,00 4 060 758,00 4 060 758,00 0,00

W ydatki razem:
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -4 450,00 0,00 -4 450,00 0,00 0,00 -17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 377,00 26 377,00 4 450,00 2 450,00 2 000,00 0,00 4 377,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 320 667,00 5 259 909,00 4 366 968,00 2 741 581,00 1 625 387,00 123 000,00 437 179,00 297 762,00 0,00 35 000,00 4 060 758,00 4 060 758,00 4 060 758,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 638 630,00 638 630,00 32 477,00 17 300,00 15 177,00 0,00 606 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 130,00 638 130,00 32 477,00 17 300,00 15 177,00 0,00 605 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



W ydatki razem:

przed zmianą 827 908,00 ----- 215 855,00 76 060,00 139 795,00 0,00 612 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827 408,00 827 408,00 215 855,00 76 060,00 139 795,00 0,00 611 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w\uuh
ęrazyna Jaszczu

Strona 3 z 2


